
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00044.2012

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA SLĄSKIEGO

z dnia 10 lutego 2012 roku

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert na realizację świadczeń 
opieki zdrowotnej w zakresie  terapii  uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia 
dla mieszkańców Wodzisławia Śląskiego w roku 2012

Na podstawie  art.  7  ust.1  pkt.  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia  15 kwietnia  2011 r.  o  działalności  leczniczej  (Dz.  U.  Nr 112, poz.  654 
z późn.  zm.),  w związku z  art.  4¹ ust.  1  pkt  1  ustawy z dnia  26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 r. 
Dz. U. Nr 70, poz 473 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową,  do  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  wyłonienie 

podmiotu realizującego świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie terapii uzależnienia od 

alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców Wodzisławia Śląskiego w składzie:

1. Eugeniusz Ogrodnik Przewodniczący Komisji

2. Joanna Stolarska                członek

3.Anna Majdowska-Ryszka członek

4. Krystyna Krótki                 członek

5. Jan Czyżak członek

§ 2

Ustala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 

Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


